⁵² *al-Sunnah al-Nabawiyah baina Ahl al-Fiqh wa Ahl al-Hadis*, Kairo, 1989, edisi ke-2 1990. Untuk edisi Inggrisnya "*The Sunna of the Prophet: Betwen the Legist and the Traditionists*". Untuk edisi Indonesia "*Studi Kritis Atas Hadis Nabi saw: Antara Pemahaman Tekstual dan Kontekstual*", Bandung: Mizan, Cetakan I, Rabiul Awwal 1412 H/ Oktober 1991 M.

⁵³ Daniel W. Brown, *Rethinking Tradition in Modern Islamic Thought...*, hlm. 108.

⁵⁴ Dikutip dari Daniel W Brown, *Rethinking Tradition in Modern Islamic Thought* (New York: Cambridge University Press, 1996), hlm. 108. Merujuk pada Fahmi Huwaydi, "*Berestruika Islamiyyah*" Al-Ahram (31 Januari, 1989)